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    Tipard PDF til Word Converter

    
      
        Nøjagtigt konvertere PDF til Word-format (.doc) med OCR

        Tipard PDF til Word Converter er en form for fantastisk PDF-konverter og Word Creator-software, som er i stand til at ændre PDF-filer til Microsoft Word eller RTF dokumenter med høj nøjagtighed og med ultra hurtig hastighed. Det valgfrie sideområde giver dig mulighed for at definere en enkelt side eller sideområder, der skal konverteres. Med flere sprog til outputvalg dækker denne konvertering til alle forskellige områders behov.

        	Konverter PDF til Word / RTF mere præcist med OCR
	Definer sideområde og rediger indstillinger for outputfil
	Forhåndsvisning og læs PDF før konvertering 


      

       
        
        Pris: $24.00  $12.00 
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      Hvorfor vælge Tipard PDF til Word Converter?

      Det er kraftfuld PDF Converter, som er specielt designet til at gøre PDF-fil til mere kompatible filformater: Word (. Doc,. Doc) og RTF med OCR tech. Også med denne hjælp bliver læsning af PDF-filer mere praktisk ved denne PDF-læser. Du er velkommen til at downloade den og få en prøveversion.

    

  

  
    
      
        
          Nøjagtigt Konverter enhver PDF til Word med OCR

          PDF er formatet med højeste stabilitet og nøjagtighed blandt alle tekstfilformater, der skal gemmes. Hver mønt har dog to sider. Manglen på PDF-fil er, at det ikke er nemt at redigere og har brug for mere professionelle PDF-læsere til at forhåndsvise. Nogle enheder kan heller ikke understøtte PDF-læsning, hvilket medførte meget besvær med PDF-filen. Men sammenlignet med PDF er Word mere anvendeligt og let at redigere tekstformat til brug.

          Heldigvis giver denne PDF til Word Converter dig mulighed for bekvemt at konvertere PDF -filer til Word- eller RTF -format med understøttelse af OCR på Windows 11/10/8/7/XP. Det gør det let at gennemføre konverteringen fra enhver PDF til Word, herunder Ms word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) eller .docx-format samt Rich Tekstformat (*.rtf). Konfigurationen af OCR -teknologi giver dig mulighed for at vælge konverteringstilstande fra nøjagtighed, balance, hastighed og nøjagtighedstilstand ekstremt for at forbedre omorganiseringsforholdet for at gøre konvertering af PDF til Word mere præcis og hurtigere.

        

        

      

    

    
      
        
          Menneskeligt valg af sideområde og læs / preview PDF-dokument før konvertering

          Som det bedste Adobe Acrobat-alternativ er denne PDF to Word Converter designet med humaniserede indstillinger og funktioner. Inden du konverterer PDF-filen, skal du vælge frit område fra alle sider, aktuelle sider og sideindstillinger. Du kan vælge sidens rækkevidde, indtaste eller indsætte sidetalene, som du vil have. Du kan også åbne og konvertere mange PDF-filer ad gangen. Du kan bruge preview-funktionen til konverteren til at bekræfte de ønskede sider, før konverteringen starter. Dette er ret nyttigt i forhold til fil med for mange sider, mens du bare har brug for en lille del.

        

        

      

    

    
      
        
          Bedste brugeroplevelse

          Som professionel og nem at bruge PDF til Word konverter, er Tipard PDF til Word Converter dedikeret til at give dig høj kvalitet konverteringseffekt ved super høj hastighed. Det er designet med humaniserede muligheder for dig at vælge. Og operationen er nem nok til alle brugere. Desuden er grænsefladen ret delikat og har fire sprogversioner, som du kan vælge: engelsk, fransk, tysk og japansk. At være så hensynsfuld og venlig, tror vi, at vi kan give dig den bedste brugeroplevelse, du nogensinde har!

        

        

      

    

  

  
    Flere funktioner

     
      
        Opdater automatisk

        Auto-opdateringsfunktionen sikrer, at du altid har den nyeste version. Og det holder hele tiden gratis opgradering.

      

    

     
      
        6X hurtigere konverteringshastighed

        Konverter batch PDF-filer til redigerbare Microsoft Office-format - Word (. Doc,. Doc) på én gang med super hurtig hastighed.

      

    

     
      
        Brugervenlig grænseflade

        Hovedgrænsefladen af denne PDF til Word konverteringsapp er venlig og behagelig.

      

    

     
      
        Let at bruge

        Det har en simpel brugergrænseflade til at vejlede dig med at bruge let. Alle kan betjene det ved første øjekast.
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    Bruger anmeldelser

    

    
       
        
          Solrig: Jeg brugte gratis online PDF til Word til at konvertere hjemmesider til at ændre PDF-filer før. Men hvor skuffet over mig, det er ikke praktisk overhovedet og har ingen kraftfulde funktioner i forhold til denne PDF to Word Converter. Jeg kan oversætte mine PDF-filer og eksportere til tekstformat når som helst uden begrænsning. Jeg må sige, jeg har lavet et godt valg.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Jeg er vant til at bruge Word i stedet for PDF, og denne PDF to Word Converter er ikke kompliceret. Denne software hjalp mig virkelig meget!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Meget praktisk konverteringssoftware! Det har reddet mig mange problemer med at søge ordformatressourcer. OCR-teknologien gør faktisk konverteringen uden fejl og ingen begrænsning. Jeg er glad for at downloade og prøve det. Store! 

        

      

    

    
      Flere anmeldelser 

    

  

  

  
    
      
        Du kan lide disse produkter

        
          PDF Converter Platinum

          Konverter PDF til Word, TXT, Execl, billede, Powerpoint (ppt) med hurtig hastighed og vidunderlig kvalitet.

        

        
          PDF til Tekst Converter

          Konverter PDF-fil til tekstfil med perfekt udgangskvalitet og højeste konverteringshastighed nemt.

        

        
          PDF ePub Converter

          konvertere PDF til ePub format til nydelse på bærbare enheder, såsom iPhone, iPad osv.

        

      

    

  

  
    
      
        Relaterede artikler

        	Konverter PDF-filer på Mac
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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